
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

 

           

                                                                                     
 

 

Prot.  7274 C/1                                                                                                                             ANGRI  30/10/2015 

 
               

                                                                            A: Docenti   di sostegno 

                                                                       e,p.c : Alunni/Docenti/ Genitori/Ata/Rsu/Albo Sito Web scuola 

 

 

ANNO  SCOLASTICO 2015/16 

                

A V V I S O  N.60 

 

OGGETTO: Disposizioni del Dirigente scolastico- orario lezioni docenti  di  sostegno. 

 

IL  DIRIGENTE    SCOLASTICO 

 

Vista  la L. 517.77; 

Vista la  L.104.92; 

Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto  l’art.28 del CCNL 29/10/07; 

Vista la L.107.15; 

Considerato l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Istituzione  scolastica; 

Rilevata la necessità di riorganizzare l’attività  d’insegnamento di sostegno e  garantire  maggiore  

               efficienza, efficacia nello svolgimento dell’attività didattica ; 

Preso atto  dell’orario generale di lezione, 

Preso  atto delle istanze dei genitori; 

Nelle more di una ulteriore verifica delle esigenze didattiche e formative degli studenti  da parte  

                   dello Scrivente; 

Al  Fine di migliorare l’organizzazione del lavoro e rendere tempestiva, efficiente ed efficace 

                 la comunicazione interna ed esterna ,nel rispetto delle competenze e delle esigenze di tutti; 

 
D I S P O N E 

 

 

 i docenti di sostegno osserveranno  l’orario di lavoro come da prospetto allegato  che costituisce parte 

integrante del presente  con decorrenza   03 /11/p.v. e fino a nuova determinazione dello Scrivente . 
 

 

                                                                                                                             IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

                                                                                                                                        Giuseppe  Santangelo 

 

 

 

 

 

                             


